² De eodem cxxxi *add.* Vo

³ conc. ind. BeCaMgOaPfA; ind. conc. TbTc

⁴ etiam CaMgPfTbA; hoc Tc

⁵ hoc MgPfTbTcA; vel Ca

⁶ aut CaMgPfTbA; *om.* Tc

⁷ *corr. fr.* -ime Mg

⁸ dux- *MgPfTbTcA; dix- Ca

⁹ reliq- MgPfTbTcA; derelinq- Ca

¹⁰ omn. Dei CaMgPfTbA; Dei omn. Tc

¹¹ neque CaPfTbTcA; nec Mg

¹² vel CaMgPfTcA; neque Tb

¹³ officia CaMgPfTb; maneat officia cum his Tc

¹⁴ -ate BePfTbTcA; -ata Ca; -ati Mg

constitutioni fuerint¹⁵ inobedientes¹⁶ maneat¹⁷, neque partem ab ecclesia suscipiat¹⁸, quousque a nobis sententia super¹⁹ huiusmodi, Deo concedente, procedat.

Ars. 713 fo. 150] +D 32 c 5, D 32 c 6 to ab ecclesia suscipiat, then distinct]

¹⁵ -erint MgOaTbTcA; -erit BeCaPfVo

¹⁶ inobedientes MgOaTbTc; inobediens BeCaEaPfVo; obediens A

¹⁷ maneat BeCaEaPfVoA; maneant MgTb; *om.* Tc

¹⁸ -iat BeCaPfTcA; -iant MgTb

¹⁹ super MgPfTbTcA; *om.* Ca

136

¹*Nicolaus Carolo archiepiscopo² et eius suffraganeis³*

Sacerdotes si in fornicationis ceciderint laqueum⁴, et criminis manifestus sive ostensus fuerit actus⁵, sacerdotii non possunt habere honorem secundum canonicæ institutionis auctoritatem.

Ars. 713 fo. 150v] +D 50 c 33

¹ De eodem *add. in mg.* CaLn²

² Car. archiepiscopo Be²MgPfTcVoVpA; Car' Be; Car. archid' CaOaPf; arch'o Car. Tb

³ xcvi. *add.* Pt; De eodem cxxxi *add.* Vo

⁴ cec. laq. CaMgPfTbA; laq. cec. Tc

⁵ sive ostensus fuerit (fuit Ca) actus BeCaMgPfA; fuerit actus sive ostensus Tb; fuerit actus Tc

137

¹*Innocentius Exuperio Tolosano² episcopo³*

Proposuistis quid de his observari⁴ debeat quos in diaconii ministerio an⁵ in⁶ officio presbiterii positos incontinentes esse aut fuisse generati filii prodiderunt. De his et divinarum legum est⁷ disciplina et beate recordationis Siricii⁸ episcopi monita evidentiā⁹ cummearunt¹⁰, ut incontinentes in officiis talibus positi omni honore ecclesiastico¹¹ privarentur, nec admittantur¹² ad tale ministerium¹³ quod sola continentia oportet impleri.

¹ De eodem *add.* Vo

² Tolosano BeCaOaPfA; Tolestano Mg; Toletano MqTbTcVp

³ cxxxiii *add.* Vo

⁴ observari CaMgPfTbA; obseri Tc

⁵ an MqPfA; aut BeCaMgTc; vel Tb

⁶ *ss* Tb

⁷ est MgPfTbTcA; cum Ca

⁸ Siricii MgPfTbTcA; Siritiati Ca

⁹ -tia MgPfTcA; -tius Tb

¹⁰ cummearunt MgPfTcA; comearunt Ad(vel commemorant *ss*)BeVo; commeantur (vel commemorant *ss*) Ca; commeantur RaBrant; commemorant Tb; emanaverunt *Migne*

¹¹ hon. ecc. CaMgPfTcA; ecc. hon. Tb

¹² -antur CaMgPfTcA; -erentur Tb

Ars. 713 fo. 150v] D 82 c 2a

¹³ minist- MgPfTbTcA; mist- Ca

138

¹*Alexander² II episcopis et regi Dalmatiarum³*